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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 31 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
2/11/14 - 10:05 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub Novi Sad 25.98 716 Q
2. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.75 656 Q
3. NIANGKOUARA, Nery-Mantey 83 Greece 26.76 655 Q
4. OIKONOMOU, Iliana-Harikleia 98 Greece 26.82 651 Q
5. SEGEL, Janja 01 Slovenija 27.03 636 Q
6. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 27.05 634 Q
7. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 27.13 629 Q
8. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 27.20 624 Q
9. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 27.31 617 Q

10. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.42 609 Q
11. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.48 605 Q
12. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 27.49 604 Q

CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.49 604 Q
14. TOPIC, Tajda 97 PK Ljubljana 27.69 591 Q
15. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 27.73 589 Q
16. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.76 587 Q
17. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 27.80 584 R
18. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 28.11 565 R
19. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub Novi Sad 28.13 564
20. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 28.38 549
21. TERZIC, Jovana 99 PVK "Jadran" Herceg Novi 28.46 545
22. DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.53 541
23. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.54 540
24. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 28.58 538
25. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 28.62 536
26. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.71 531
27. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 28.76 528
28. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.82 525
29. MILANEZ, Izabela 99 Slovenija 28.91 520
30. MILAK, Lara 98 PVK "Jadran" Herceg Novi 29.11 509
31. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub Novi Sad 29.17 506
32. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 29.18 505
33. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 29.36 496
34. PERIC, Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.38 495
35. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.40 494
36. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 29.43 493
37. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 29.44 492
38. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 29.53 488
39. CAMPA, Meta 98 PK Triglav Kranj 29.74 477
40. BEGANOVIĆ, Amila 97 Novi Grad, SA 29.75 477
41. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.91 469
42. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 30.08 461
43. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 30.12 459
44. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.13 459
45. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 30.16 458
46. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 434
47. SHUMBAKOVA, Diana 03 TSAREVETS 30.95 423
48. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.07 419
49. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 31.36 407
50. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.50 402
51. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 32.07 381
52. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 32.39 369



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/11/14 22:28 - Strana 2

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 31, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

53. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 32.49 366
54. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 32.57 363
55. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 32.76 357
56. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 32.78 356
57. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub Novi Sad 32.89 353
58. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 33.10 346
59. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.13 345
60. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 33.25 341
61. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 33.39 337
62. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.43 336
63. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 33.47 335
64. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.33 310
65. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.48 306
66. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 34.97 293
67. MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.05 291
68. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.18 288
69. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 35.21 287
70. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 35.30 285
71. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub Novi Sad 36.10 267
72. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.43 239
73. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.46 239
74. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.28 224
75. MISKELJIN, Ivana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.95 197
76. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.63 123
77. KRSTIC, Carna 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.09 79

13 - 14 godina

1. SEGEL, Janja 01 Slovenija 27.03 636 Q
2. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 27.20 624 Q
3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Pk Poseidon Paracin 27.49 604 Q
4. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.76 587 Q
5. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 28.11 565 R
6. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub Novi Sad 28.13 564
7. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 28.38 549
8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 28.58 538
9. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 28.62 536

10. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 28.71 531
11. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 28.76 528
12. BLAZEVIC, Dejana 01 Plivacki klub Novi Sad 29.17 506
13. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 29.43 493
14. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 29.53 488
15. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.13 459
16. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.70 434
17. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.07 419
18. SLJIVIC, Kristina 00 Pk Pirat 31.36 407
19. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 32.39 369
20. NENADIC, Lea 01 Pk Pirat 32.49 366
21. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.13 345
22. LASLO, Sara 01 Plivacki klub Novi Sad 33.47 335
23. MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.05 291
24. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub Novi Sad 36.10 267
25. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.46 239
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 31, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim

12 godina i mlađi

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 29.36 496
2. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.40 494
3. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 30.08 461
4. SEKE, Zita 03 Pk "Swim Star" 30.12 459
5. SHUMBAKOVA, Diana 03 TSAREVETS 30.95 423
6. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 31.50 402
7. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 32.57 363
8. NIKOLIC, Kasija 02 Rkg 32.76 357
9. STEVIC, Anja 03 Pk Pirat 32.78 356

10. STUPAR, Vanja 02 Plivacki klub Novi Sad 32.89 353
11. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 33.10 346
12. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 33.39 337
13. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 33.43 336
14. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.33 310
15. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.48 306
16. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad 34.97 293
17. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 35.18 288
18. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 35.21 287
19. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub Novi Sad 35.30 285
20. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.43 239
21. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.28 224
22. MISKELJIN, Ivana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 39.95 197
23. DJOGOVIC, Jana 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.63 123
24. KRSTIC, Carna 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 54.09 79


